

## **pachet tipizate scoala 2 Tg Ocna**

I.D.: 59939405

---

Data publicarii	12.08.21	Coduri CPV	22800000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.207,00 RON - 1.207,00 RON

---

Descriere: 1 Catalog pt invatamantul prescolar buc 6 2.00 12.00 2 Catalog clasa pregatitoare RON 4 11.00 44.00 3 Catalog invatamant primar RON 14 17.00 238.00 4 Catalog pt invatamantul gimnazial buc 14 17.00 238.00 5 Etichete auto adezive buc 35 0.50 17.50 6 Carnet elev inv primar 1-4 RON 80 1.50 120.00 7 Carnet elev inv gimnazial 5-8 RON 80 1.50 120.00 8 Registru pt inscrierea si evidenta elevilor buc 1 16.50 16.50 9 Registru matricol A3 pt primar / gimnazial (1-8) RON 2 29.00 58.00 10 Registru unic A4 de evidenta a form actelor de studii pt inv gimnazial buc 1 18.00 18.00 11 Registru pentru evidenta actelor de studii primite si eliberate absolventilor A4-100 file buc 1 18.00 18.00 12 Registru pentru inspectii școlare (A4, 100 file) buc 2 18.00 36.00 13 Registru A4 Intrare iesire RON 2 18.00 36.00 14 condica A3 cadre didactice - model 2020 buc 2 29.00 58.00 15 Condica A4 de prezenta pers auxiliar RON 2 18.00 36.00 16 Condica pt inv prescolar - duplex 1/2 A4 buc 3 7.00 21.00 17 Registru PV consiliul de administratie RON 1 18.00 18.00 18 Registru PV ale sedintelor consiliului profesoral buc 1 18.00 18.00 19 Registru evidenta deciziilor si notelor emise de Director RON 1 18.00 18.00 20 Fisa de inscriere la biblioteca A5 RON 100 0.50 50.00 21 Ordin de deplasare (delegație) (A5, 100 file) buc 2 8.00 16.00 Total plata 1207.00 RON

---